
گزارش و خبر

باخت والیبال نشسته زنان در چین
تیم ملی والیبال نشسته زنان ایران، بعد از اولین 
باختش در انتخابی پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس، امروز 

به مصاف اسلوونی می رود.
تیم ملی والیبال نشسته ایران بعد از دو پیروزی 
مقابل ژاپن و تایلند، صبح دیروز به مصاف چین 
میزبان رفت و با باخت 3 - صفر و امتیازات 25-17، 
11-25 و 13-25 نوار بردهایش قطع شد. شاگردان لیلا 
بریانیان بعد از این باخت، امروز در چهارمین بازی 

به مصاف اسلوونی می روند.
ایران، آلمان، ژاپن، اسلوونی، تایلند، اوکراین و چین 
در رقابت های انتخابی پارالمپیک حضور دارند که به 
صورت دوره ای با هم رقابت می کنند. تیم قهرمان 
تنها سهمیه پارالمپیک را می گیرد. اگر چین قهرمان 
شود، به دلیل اینکه قبلاً سهمیه گرفته، سهمیه به 

تیم نایب قهرمان می رسد.
 

استارت اردوی رکابزنان جاده
تمرینات تیم دوچرخه سواری جاده امید برای 
تهران شروع شد.  آسیا، دیروز در  قهرمانی 
امیرحسین فهیم، پوریا یعقوبی، مهدی آقاکاشی، 
علیرضا عبداللهی، نیما ناطقی، سینا امیرلی، مسعود 
خاکی، محمد درزی رامندی و رامیار قوامی رکابزنانی 
هستند که برای 8 روز زیر نظر بهزاد کرم زاده تمرین 
می کنند تا برای قهرمانی آسیای جاده در خردادماه 

به میزبانی قزاقستان آماده شوند.
البته علی لبیب رکابزن لژیونر برای حضور در 
باشگاه جدیدش در لیگ چین کنار اردونشینان 

تمرین می کند.
 

 24 فروردین، تیراندازان سهمیه 
المپیک را هدف می گیرند

مسابقات تیراندازی قهرمانی فدراسیون جهانی 
و آخرین انتخابی المپیک پاریس 2024 تفنگ و 
تپانچه از جمعه 24 فروردین ماه در ریودوژانیروی 
برزیل شروع می شود. امیرمحمد نکونام، پوریا 
نوروزیان، مهیار صداقت، هادی غرباقی، شرمینه 
چهل امیرانی، نجمه خدمتی، فاطمه امینی و الهه 
احمدی، جواد فروغی، سجاد پورحسینی، وحید 
گل خندان، هانیه رستمیان، گلنوش سبقت اللهی 
و زینب طوماری تیراندازان تفنگ و تپانچه ایران 
هستند که یک هفته قبل به ریودوژانیرو رفته اند 
تا قبل از قهرمانی جهان با تمرین در شرایط 
استاندارد برای این رقابت ها آماده شوند. تیراندازان 
ملی پوش ایران می خواهند از آخرین فرصت برای 
تصاحب سهمیه المپیک استفاده کنند. طبق برنامه، 
رقابت ها از جمعه شب 24 فروردین ماه با مرحله 

مقدماتی تپانچه میکس شروع می شود.
فینال تپانچه میکس و دور مقدماتی تپانچه 10 
متر بانوان و مردان شنبه 25 فروردین برگزار 
می شود. یک روز بعد یعنی 26 فروردین ماه هم 
فینالیست های تپانچه 10 متر زنان و مردان برای 
مدال و سهمیه المپیک در خط آتش قرار می گیرند. 
اما رقابت تیراندازان تفنگ با دور مقدماتی تفنگ 
میکس روز 26 فروردین شروع می شود و روز بعد 

فینالیست ها سیبل را نشانه می گیرند.
مرحله مقدماتی تپانچه ۲۵ متر بانوان )دقت( و 
مقدماتی تفنگ ۱۰ متر مردان و زنان هم دوشنبه 27 

فروردین ماه برگزار می شود.
روزهای 28، 29، 30 و 31 فروردین ماه هم تیراندازان 
تفنگ و تپانچه در مرحله مقدماتی تفنگ۵۰ متر سه 
وضعیت مردان، زنان، فینال تپانچه ۲۵ متر زنان و 
فینال سه وضعیت زنان و مردان مسابقه می دهند. 
تیم های ملی تفنگ و تپانچه ایران با مربیگری مریم 
طالبی و محسن نصر اصفهانی و سرپرستی ناصر 

رسولی در برزیل حضور دارند.

جدایی لیموچی از پاراتنیس 
سیما لیموچی از کمیته پاراتنیس روی میز جدا شد.

لیموچی که به مدت ۵ سال ریاست کمیته پاراتنیس 
روی میز را برعهده داشت از این سمت کنار رفت و 
مهرداد قارداشی رئیس فدراسیون تنیس روی میز، 
طی حکمی حمیدرضا داورزنی را به مدت یک سال 
به عنوان رئیس کمیته پاراتنیس روی میز منصوب 

کرد.
 

10 قایقران در انتخابی المپیک 
قایقرانان اعزامی به مسابقات انتخابی المپیک 

شدند. مشخص 
در بخش آب های آرام و در کایاک یکنفره 1000متر 
علی آقا میرزایی، عادل مجللی و کیا اسکندانی در 
کانوی دونفره 500 متر، محمدنبی میرضایی در کانو 
تکنفره 1000 متر، الناز شفیعیان در کایاک تکنفره 500 
متر و هیوا افضلی در کانوتکنفره 200 متر ملی پوشان 
انتخابی آب های آرام برای حضور در انتخابی المپیک 
هستند.همچنین حمیدرضا رضوانی در رویینگ 
تکنفره سنگین وزن مردان، فاطمه مجلل در رویینگ 
تکنفره سنگین وزن دختران و مهسا جاور و زینب 
نوروزی در رویینگ دونفره سبک وزن زنان راهی 
کره جنوبی می شوند تا برای گرفتن سهمیه شانس 

خود را امتحان کنند.
مسابقات آب های آرام 30 فروردین تا 2 اردیبهشت در 
ژاپن و انتخابی رویینگ 31 فروردین تا 2 اردیبهشت 

در کره جنوبی برگزار خواهد شد.
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دیدار هاشمی با دختران 
هاکی  روی یخ

صبح دیروز اعضای تیم ملی هاکی روی 
یخ دختران با وزیر ورزش و جوانان دیدار 

کردند.
کیومرث هاشمی در مراسم تجلیل از 
هاکی بازان  یک هفته بعد از  کسب عنوان 
قهرمانی در مسابقات آسیا-اقیانوسیه 
ضمن ابراز خوشحالی به جهت حضور در 
جمع قهرمانان گفت:» کسب هر عنوان 
قهرمانی توسط ورزشکاران کشورمان، 
خوشحالی مردم عزیزمان را به همراه دارد 
که این نشان از ظرفیت بالای ورزش کشور 
است. شما فعل »ما می توانیم« را به همه 
جهانیان نشان داده و توانایی خود را به 

همگان ثابت کردید.«

یخچالی بازیکن ماه لیگ پرو 
A آلمان

بهنام یخچالی به عنوان یکی از سه بازیکن 
منتخب ماه مارس لیگ پرو A آلمان 
انتخاب شد.بهنام یخچالی لژیونر بسکتبال 
ایران، به واسطه درخشش برای تیم 
رومراشتروم گلادیاتورز تریر، به عنوان یکی 
از بازیکنان ماه مارس لیگ پرو A آلمان 
انتخاب شد.ستاره تیم ملی بسکتبال ایران 
در ترکیب گلادیاتورها، میانگین ۱۶ امتیاز، 
۴/۷ ریباند و کارایی ۱۹/۷ در هر بازی را به 
ثبت رسانده تا نقش پررنگی در صدرنشینی 
این تیم داشته باشد.هم چنین مایکل 
فلاورز از تیم کرشهایم نایت و کانر فن آنتونی 
از تیم آرتلند، به عنوان دو بازیکن دیگر لیگ 
پرو A  آلمان درماه مارس انتخاب شدند.

پلاس لیگا؛ مقصد جدید 
امین اسماعیل نژاد

امین اسماعیل نژاد؛ بعداز یک فصل بازی 
در لیگ سری A  ایتالیا ، به احتمال زیاد، 
فصل آینده بازی در پلاس لیگای لهستان را 
تجربه می کند.قصه از این قرار است که تیم 
والیبال اسکرا بوهاتوف لهستان با تمدید 
قرارداد حامی مالی اش  به ارزش بیش از 6 
میلیون یورو، می خواهد جانشین  مناسبی 
برای تینه اورناوت، ستاره اهل اسلوونی اش 
پیدا کند. یک رسانه ایتالیایی از تمایل اسکرا 
برای قرارداد با امین اسماعیل نژاد، پشت 
خط زن ملی پوش ایرانی تیم ورونا خبر داده 
و از قرار معلوم، شماره 10 تیم ملی ایران فصل 
آینده برای اسکرا بازی می کند. اسکرا قبلاً 
5 فصل میلادعبادی پور را در اختیار داشت.

با بازگشت 
تیم از ایتالیا 

یک روز 
سرزده به 

فدراسیون 
رفتم و اتفاقاً 

فونتانا 
هم حضور 

داشت. از او 
علت خط 
خوردنم را 

پرسیدم اما 
هیچ جواب 

شفافی به من 
نداد

 

شاهین موسوی، کاپیتان تیم ملی 
بوکس در اقدامی عجیب به یکباره 
از اردوهای تیم ملی کنار گذاشته 
شد. موسوی در جریان مسابقات 
انتخابی تیم ملی سال قبل به 
میثم قشلاقی باخت و از لیست 
فونتانا، سرمربی کوبایی برای اعزام 
به انتخابی المپیک خط خورد اما 
این تمام ماجرا نیست.درحالی که 
اردوهای تیم ملی از اوایل فروردین 

شروع شده است، خبری از بوکسور 
باتجربه نیست که این موضوع کمی 
عجیب به نظر می رسد. موسوی 
درحالی که خود هم از تصمیم فونتانا 
شوکه شده است، این موضوع را به 
اعتراضش برای پرداخت مطالبات 
بوکسورها در جریان اردوی اعزامی به 
تورنمنت بلغارستان  مربوط می داند، 
جایی که او بابت عدم پرداخت 
حقوق ملی پوشان گلایه کرده و 
گویا همین موضوع هم باعث کنار 
گذاشتنش از تیم ملی شده است.

 
اعتراضی که به ضرر کاپیتان 

تمام شد
تقریباً از اواخر سال پیش بود 

که همزمان با اعزام ملی پوشان 
به تورنمنت بلغارستان، دیگر به 
اردوها دعوت نشدم. قبل از آمدن 
فونتانا فقط در یک انتخابی مغلوب 
قشلاقی شدم، همه چیز خوب 
پیش می رفت و قرار بود قبل از 
اعزام به مسابقات انتخابی المپیک 
یک انتخابی دیگر برگزار شود تا 
تکلیف فرد اعزامی مشخص شود.
در جریان اردوی بلغارستان بودیم 
که به اصرار ملی پوشان به عنوان 
کاپیتان تیم ملی، از عدم پرداخت 
مطالبات گلایه کردم بلکه دم عیدی 
پولی دست بوکسورها را بگیرد. 
همچنین از سرمربی درخواست 
کردم که چند روزی اردوها تعطیل 

شود تا بچه ها استراحت کوتاهی 
داشته باشند و مجدداً برگردند 
که البته با این موضوع مخالفت 
شد. از آنجایی که بچه های تهران 
می توانند پنجشنبه به خانه رفته و 
جمعه صبح خود را به اردو معرفی 
کنند، به خانه رفتم اما درحالی که 
با درخواستم مبنی بر استراحت 
کوتاه مخالفت شده بود، در گروه 
فضای مجازی اعلام کردند که 
اردوها 72 ساعتی تعطیل خواهد 
بود و بعد از آن فقط نفراتی که 
سرمربی معرفی می کند باید خود 
را به اردو معرفی کنند. لیست اعلام 
شد، در کمال تعجب اسم همه بود 
به جز من. علت را که جویا شدم، 

به من گفتند فونتانا خودش گفته 
است که دیگر موسوی را نمی خواهم، 
حالا یکی گفت به دلیل بی نظمی، 
یکی گفت به دلیل عملکرد نامناسب 
و یکی هم به دلیل بالارفتن سن. در 
صورتی که بی نظمی ای از من سر 
نزده بود. از طرفی، هنوز 30 سالم هم 
نشده است و اگر بخواهیم عملکردها 
را هم بررسی کنیم، می بینیم که در 
آخرین مسابقه که مسابقات جهانی 

بود، کل تیم باخت.
 

الان دعوت بشوم هم دیگر 
فایده ای ندارد

درحالی که قرار بود قبل از اعزام به 
انتخابی المپیک ایتالیا یک انتخابی 
دیگر برگزار شود، این اتفاق نیفتاد 
و تیم راهی مسابقات جهانی شد. 
حسینی رئیس فدراسیون به من 
گفت با بازگشت تیم از ایتالیا به 
اردو بیا، یک روز سرزده رفتم و اتفاقاً 
فونتانا هم حضور داشت. از او علت 
خط خوردنم را پرسیدم اما هیچ 
جواب شفافی به من نداد و گفت 
از ناحیه آرنج دچار مصدومیت 
هستی، در صورتی که قبل از آن،  از او 
خواسته بودم که درمانم را از طریق 
فیزیوتراپی پیگیری کنم اما او به 
خاطر جا ماندنم از تمرینات مخالفت 
کرده بود.این وسط من هرچه پیگیر  
شدم، به من می گفتند نظر سرمربی 
روی تو نیست و مثل مقصودی و 
رمضان پور دیگر تو را نمی خواهد. 
در صورتی که فونتانا فقط یک هفته 
من را دیده بود و هنوز که هنوزه این 

ماجرا برای من عجیب است.
اگر الان هم تصمیم شان عوض 
بشود و بخواهند دعوتم کنند، دیگر 
فایده ای ندارد، چرا که یک ماه 
و خرده ای به مسابقات انتخابی 
المپیک بیشتر باقی نمانده است و 
آنقدر ذهنم به هم ریخته است که 

دیگر فایده ندارد.
 

حسینی نبود به هانگژو هم 
اعزام نمی شدم

قبلاً هم از این اتفاق ها برایم زیاد 
افتاده است و همیشه تا آخرین 

لحظه باید خودم را ثابت می کردم 
تا به مسابقات اعزام شوم. حتی 
جالب است بدانید برای حضور در 
بازی های آسیایی با وجود اینکه در 
دو انتخابی قشلاقی را برده بودم اما 
خبر موثق دارم که اسم او را برای 
اعزام به هانگژو رد کرده بودند و 
حتی ID کارت هم برای او صادر 
شده بود درصورتی که او تمام فکر 
و ذکرش مسابقات حرفه ای بود و 
حتی در یک اردو هم حضور نداشت. 
حتی این را هم می دانم که ابراهیم 
موسوی پول کنسلی بلیت قشلاقی 
به تایلند را داده بود تا او بتواند در 
انتخابی اول تیم ملی حضور داشته 
باشد. می خواهم بگویم اگر حسینی 
رئیس فدراسیون نبود و طرف حق 
را نمی گرفت، من را به بازی های 

آسیایی هم اعزام نمی کردند.
 

بقیه به حق شان رسیدند، 
دودش در چشمان من رفت

من حرف بدی نزدم و فقط به 
نمایندگی از تمامی ملی پوشان و 
به خواست خودشان از حق شان 
دفاع کردم، ملی پوشان اعزامی به 
ایتالیا 12 میلیون دریافت کردند که 
به گفته خودشان فقط 6 میلیون 
بابت سفته دادند. آنها به حق شان 
رسیدند اما دودش در چشم من 
رفت و به قیمت خط خوردن من 
تمام شد؛ این را هم بگویم که من 
برخلاف باقی ملی پوشان از قبل 
اعزام به بازی های آسیایی یک ریال 
هم دریافت نکردم. هیچ کدام از 
این بچه هایی که از حق شان دفاع 
کردم هم پای من نایستادند و حالی 
از من نپرسیدند. من آدمی منطقی 
هستم و فقط انتظار داشتم که 
دلیل خط خوردنم را شفاف و واضح 

اعلام کنند.
همه مدال ها و افتخاراتم به لطف 
خدا بوده است، حالا هم مطمئنم 
که در جدیدی را برایم باز می کند. 
فعلاً برنامه ای ندارم و باید ببینیم 
خدا چه می خواهد، فقط می خواهم 
یک چیز بگویم؛ آقای حسینی 

اطرافیانش را خوب بشناسد.

فونتانا فقط یک هفته من را دیده بود!

گپ

فائزه زمانی
خبر نگار

موسوی: دود گلایه ها به چشم من رفت

شروع اردوی تیم ملی والیبال با یک غایب امیدوارم رسولی سهمیه المپیک بگیرد

3 ماه و نیم به پایان مهلت دوومیدانی کاران برای قطعی کردن 
سهمیه المپیک مانده است. هادی سپهرزاد، مربی حسین 
رسولی، حالا همه هم وغمش، صعود شاگرد پرتابگرش به 
سهمیه المپیک است. هرچند بدشانسی و ابتلا به آنفلوانزا 
اجازه نداد تا آمادگی بدنی حسین طبق برنامه پیش برود. 
اما هدف فراموش نشده است. سپهرزاد می گوید: »حسین 
با من تمرین می کند، هرچند به خاطر قهرمانی داخل سالن 
آسیا و مسائل دیگر مثل 3 باری که حسین به آنفلوانزا مبتلا 
شد، آمادگی بدنی اش آن طور که می خواستیم نیست و او 

نتوانست طبق برنامه تمرین کند.«
مربی قهرمان پرتاب دیسک، بنا را برای تصاحب سهمیه 
المپیک گذاشته: »برنامه این بود که حسین با آمادگی بالای 
بدنی رکورد بالا پرتاب کند، اما مشکلات اجازه نداد و او فعلاً با 
پرتاب های بالای 65 و 66 متر فاصله دارد. بنابراین تنها برنامه 
حضور حسین در مسابقه قهرمانی کشور، پرتاب های آسیا، 
غرب آسیا و جام کازانف است تا بتواند به آمادگی خوبی 

برسد و سهمیه بگیرد.«
او معتقد است قهرمان پرتاب دیسک بازی های آسیایی، 
مجبور است با همین چند مسابقه بلیت پاریس را بگیرد: 
»حسین در رنکینگ جهانی هست اما پرتاب دیسک کمی 
با بقیه مواد متفاوت است. در واقع موقعیت استادیومی که 
پرتابگران در آن دیسک می اندازند خیلی تعیین کننده است. 
معمولاً رکورد پرتابگران در استادیوم های بادی، در استادیوم 
رسمی قابل تکرار نیست. البته این شرایط برای بچه های 
ما سخت تر است. چرا که قدیم پرتابگران ما شانس حضور 
در هاله آلمان، مجارستان و اوکراین برای پرتاب و تصاحب را 
داشتند، اما حسین نتوانست در رقابت های اروپا شرکت کند، 
حتی من کمک خواستم اما نشد و بنابراین او باید با پرتاب 
در همین چند مسابقه سهمیه بگیرد. دست ما برای حضور 
حسین در مسابقات خالی است و رقابت ها همین است که 
داریم. امیدوارم او تا 5 خردادماه به آمادگی برسد و مسابقه به 
مسابقه بهتر شود.«سپهرزاد البته شرایط شاگردش را بهتر از 
سال قبل می داند: »حالا آمادگی حسین از همین موقع سال 
قبل بهتر است، هر چند برنامه این بود که شرایط خیلی 
بهتر باشد.«مدیر تیم های ملی دوومیدانی امیدوار است 
ملی پوشان شانس سهمیه، المپیکی شوند: »احتمال سهمیه 
دوومیدانی کاران زیاد است. البته سهمیه یکی، دو نفر قطعی 
است و 4 نفر دیگر هم باید از مسابقاتی که فدراسیون دارد، 
امتیاز جمع کنند. بعضی از بچه ها هم جدای از برنامه های 
فدراسیون، برنامه خاص خودشان را دارند. اما آنها باید برای 
بررسی سلامتشان در مسابقه آغاز فصل شرکت کنند. بچه ها 
برای حفظ رنکینگ جهانی باید در مسابقات خوب با امتیاز 

بالا شرکت کنند.«

گروه ورزشی/ موریس موتا پائز 
سرمربی جدید تیم ملی والیبال 
4 اردیبهشت ماه به تهران می آید. 
درست 18 روز بعداز شروع اردوی 
تیم ملی. اردوی اول تیم ملی والیبال 
صبح دیروز با حضور 16 بازیکن جوان، 
در نبود لژیونرها و بازیکنان دو تیم 
فینالیست لیگ برتر با هماهنگی و 
طبق برنامه موریس موتا پائز سرمربی 
برزیلی – فرانسوی تیم ملی، با هدایت 
دستیار ایرانی اش پیمان اکبری و بقیه 
کادر ایرانی شروع شد. در حالی که 
علی شفیعی به دلیل سرماخوردگی 
با اجازه پیمان اکبری غایب بود. 
لژیونرها و بازیکنان دو تیم فینالیست 
هم در مراحل بعدی با استراحت و 
نظر سرمربی به اردو اضافه می شوند.
مرد فرانسوی - برزیلی این روزها در 
اوکراین کنار تیم باشگاهی اش است 
اما از تماشای فینال لیگ برتر ایران 

و رصد اردوی تیم ملی غافل نیست. 
پائز و لئوناردو رقابت های نیمه نهایی، 
فینال لیگ برتر والیبال مردان و 
تمرینات اردونشینان را با لینک 
اختصاصی روابط عمومی فدراسیون 
آنلاین رصد می کنند. وحید مرادی 
نایب رئیس فدراسیون والیبال درباره 
بررسی و نظارت پائز و لئوناردو بر 
تمرینات می گوید: »با هماهنگی 
تمرینات را شروع و به امید خداوند 
متعال پیش می رویم. از بهترین های 
ایران برای حضور در کادر فنی دعوت 
کرده ایم. پیمان اکبری از بهترین ها 
و با تجربه ترین مربیان والیبال ایران 
است و مطمئن هستیم با آمدن 
پائز و دو  مربی برزیلی، دوباره یکی از 
کامل ترین و بهترین کادر فنی والیبال 
ایران را در لیگ ملت های والیبال 
داریم. همه تلاش فدراسیون والیبال 
این است با زمان کمی که داریم تا 

حد امکان بهترین شرایط را برای 
تیم ملی فراهم کنیم. من شاهد این 
موضوع هستم که رئیس فدراسیون 
حمایت همه جانبه و قاطعی برای 

اجرای برنامه های پائز دارد.«
به گفته نایب رئیس فدراسیون 
والیبال سرمربی تیم ملی خیلی 
زود به اردو اضافه می شود: »موریس 
موتا پائز سرمربی تیم ملی والیبال 
4 اردیبهشت ماه به تهران می آید.«
او اردوی تیم ملی والیبال قبل از 
شروع هفته اول لیگ ملت ها به 
میزبانی برزیل را قطعی می داند: 
»خوشبختانه با پیگیری های پائز 
کمپ برزیل و بازی های دوستانه 
یک هفته قبل از شروع VNL تقریباً 
قطعی شده است. البته پیگیر کمپ 
ژاپن هم هستیم. امیدوارم تیم ملی 
والیبال ایران بهترین نتایج و عملکرد 

را داشته باشد.«

دایره پرتاب

مهری رنجبر
خبر نگار
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